
令和8年 4月 日の出町学校給食センター　小学校

ラビオリスープ 595 kcal
にたまご 23.6 ｇ
もやしサラダ（ソイドレ）

ＡＢＣスープ 599 kcal
ハムカツ（ソース） 28.1 ｇ
えだまめソテー

キャベツとコーンのサラダ 660 kcal
　　　　　（わふうドレ） 21.9 ｇ
プリン

イタリアンスープ 635 kcal
ロングやきウインナー 22.9 ｇ
ガーリックポテト

☀たまねぎのみそしる 619 kcal
ちくわのいそべあげ② 25.6 ｇ
　★1.2ねんせいはひとり1ぽん

もやしのおひたし
（かつおぶし・しょうゆ）

チリコンカン 593 kcal
キャベツソテー 26.9 ｇ
みしょうかん

☀じゃがいもとねぎのみそしる 628 kcal
さけのたつたあげ 30.7 ｇ
にくやさいいため

わかめサラダ 671 kcal
　　　　（ちゅうかドレ） 28.9 ｇ
ヨーグルト

やさいのみそしる 602 kcal
ししゃものカレーてんぷら② 23.0 ｇ
　☆1.2ねんせいはひとり1ぽん

じゃがいものうまに
クリーミービーンズスープ 621 kcal
いかのハーブやき 31.6 ｇ
じゃことキャベツのペペロンソテー

☀あつあげのちゅうかに 624 kcal
いりなます 27.2 ｇ
みしょうかん

トマトとニョッキのスープ 612 kcal
しろみざかなのマヨコーンソース 25.6 ｇ
かいそうサラダ
　　　　　（わふうドレ）
☀わかめいりやさいスープ 598 kcal
☀なまあげのｽﾃｰｷｱｯﾌﾟﾙｿｰｽがけ 23.5 ｇ
☀マーボーはるさめ

さっぽろみそスープ 598 kcal
☀ちぐさやき 25.9 ｇ
きりぼしだいこんのいりに

クリームシチュー 660 kcal
いかといんげんのガリバタいため 29.8 ｇ
やさいとコーンのサラダ
　　　　　（コーンドレ）
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ぎゅうにゅう
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ぎゅうにゅう

よていこんだてひょう（小学校）

日 主食 料理名
力や体温となるもの

きいろ
血や肉をつくるもの

あか
体の調子をよくするもの

みどり
ｴﾈﾙｷﾞｰ

たんぱく質
飲み物など

9
木

カレーピラフ

こめ,バター,あぶら,こむぎこ,パ
ンこ

ベーコン,ぶたにく,ウィンナー,ぎゅ
うにゅう,たまご

にんにく,たまねぎ,にんじん,ピーマ
ン,マッシュルーム,キャベツ,ほうれ
んそう,こまつな,もやし

ぎゅうにゅう

10
金

よこわりまるパン

パン,マカロニ,こむぎこ,パンこ,
あぶら

ぎゅうにゅう
ぎゅうにゅう,ベーコン,ハム,ウィン
ナー

・都合により献立が変更になる場合があります。
・お子さんが食物アレルギーで、原材料等詳細な情報が必要な場合は
 給食センターにお問い合わせください。　　　　　　　　　TEL　042-597-3414

       　 ＝　１学期の給食開始日　＝
　　　　大久野小・平井小・ 本宿小
　　　　　　　　　　　　　・・・　４月９日（木）
　　　　　※各校1年生は、４月１３日（月）

14
火

せわりコッペパン

15
水

にんにく,にんじん,たまねぎ,キャベ
ツ,こまつな,えだまめ,とうもろこし

13
月

むぎごはん

こめ,むぎ,じゃがいも,あぶら,バ
ター,こむぎこ,プリン

ぎゅうにゅう,ぶたにく,レンズまめ,
だっしふんにゅう,チーズ

にんにく,しょうが,たまねぎ,にんじ
ん,さやいんげん,トマト,キャベツ,
とうもろこし

ポークカレー

日 　の　 出　 町 　平　 均

パン,パンこ,じゃがいも,あぶら,
バター

ぎゅうにゅう,ベーコン,たまご,チー
ズ,ウィンナー

たまねぎ,にんじん,とうもろこし,に
んにく

こぎつねごはん

こめ,あぶら,さとう,じゃがいも,
こむぎこ

とりにく,あぶらあげ,ぎゅうにゅう,
みそ,ちくわ,あおのり,かつおぶし

しょうが,にんじん,たまねぎ,ながね
ぎ,こまつな,キャベツ,もやし

16
木

くろざとうしょくパン

パン,あぶら,こむぎこ,バター
ぎゅうにゅう,だいず,きんときまめ,
ひよこまめ,レンズまめ,ぶたにく,だ
いずたんぱく,ベーコン,ハム

しょうが,にんにく,セロリ,たまね
ぎ,にんじん,マッシュルーム,トマト
ピューレ,トマト,キャベツ,こまつ
な,みしょうかん

ぎゅうにゅう

17
金

ごはん

こめ,じゃがいも,でんぷん,あぶら
ぎゅうにゅう,あぶらあげ,みそ,さ
け,ぶたにく,かつおぶし

たまねぎ,ながねぎ,しょうが,にんに
く,はくさい,もやし,こまつな,えん
ぞうあおな,あかしそ,かぼちゃ,にん
じん

やさいふりかけ
ぎゅうにゅう

20
月

ソフトめん

ソフトめん,あぶら,こむぎこ
ぎゅうにゅう,ぶたにく,だいずたん
ぱく,レンズまめ,チーズ,わかめ,
ヨーグルト

にんじん,たまねぎ,セロリ,マッシュ
ルーム,さやいんげん,トマトピュー
レ,キャベツ,きゅうり,とうもろこし

ミートソース
ぎゅうにゅう

21
火

わかめごはん

こめ,こむぎこ,あぶら,じゃがい
も,さとう

わかめ,ぎゅうにゅう,あぶらあげ,み
そ,ししゃも,ぶたにく,さつまあげ

こまつな,キャベツ,たまねぎ,にんじ
ん,さやいんげん,しいたけ

ぎゅうにゅう

22
水

マーブルしょくパン

パン,バター,じゃがいも,あぶら,
スパゲッティ

ぎゅうにゅう,ベーコン,いんげんま
め,とうにゅう,チーズ,いか,ちりめ
んじゃこ

たまねぎ,にんじん,とうもろこし,え
だまめ,にんにく,キャベツ

ぎゅうにゅう

23
木

むぎごはん

こめ,むぎ,あぶら,さとう,でんぷ
ん,ごまあぶら,こんにゃく,ごま

ぎゅうにゅう,ぶたにく,なまあげ,ち
くわ,あぶらあげ

たまねぎ,キャベツ,にんじん,たけの
こ,チンゲンさい,ながねぎ,しいた
け,だいこん,れんこん,みしょうかん

ぎゅうにゅう

24
金

ガーリックフランス

パン,ポテトニョッキ,あぶら,こむ
ぎこ

ぎゅうにゅう,ベーコン,とりにく,メ
ルルーサ,かいそうミックス

にんにく,たまねぎ,トマト,さやいん
げん,とうもろこし,キャベツ,にんじ
ん,きゅうり

ぎゅうにゅう

27
月

ごはん

こめ,はるさめ,ごまあぶら,ごま,
あぶら,さとう

ぎゅうにゅう,とりにく,わかめ,とう
ふ,なまあげ,ぶたにく,だいずたんぱ
く

キャベツ,もやし,にんじん,たけの
こ,ながねぎ,しいたけ,しょうが,に
んにく,りんご,にら,きくらげ

ぎゅうにゅう

こめ,じゃがいも,あぶら,バター,
さとう,こんにゃく

ぎゅうにゅう,とりにく,みそ,たま
ご,とうにゅう,とりにく,ひじき,あ
ぶらあげ

しょうが,にんにく,もやし,たまね
ぎ,にんじん,にら,とうもろこし,な
がねぎ,しいたけ,きりぼしだいこん,
さやいんげん

ぎゅうにゅう

だいずいりチョコクリーム
ぎゅうにゅう

28
火

ごはん

26.3

学  校  給  食  摂  取
基  準　　　（範　囲）

(21～33)

　　　　　◎　20日
にち

（月
げつ

）に使用
しよう

するヨーグルトは、日
ひ

の出
で

 町内
ちょうない

にある協同
きょうどう

 乳
にゅう

 業
ぎょう

 様
さま

から

　　　　　地域
ちいき

貢献
こうけん

としてご厚意
こうい

で無償
むしょう

提供
ていきょう

していただいた「健康
けんこう

投資
とうし

ヨーグルト」です。

　　　　　今年度
こんねんど

も毎月
まいつき

1回
かい

ただけることになりました。感謝
かんしゃ

していただきましょう。

献立
こんだて

表
ひょう

☀マークの料理
りょうり

に入
はい

っています。感謝
かんしゃ

していただきましょう♪　　　　長
なが

ねぎ（門馬
もんま

さん）

30
木

しょくパン
パン,じゃがいも,あぶら,こむぎ
こ,バター,ｺｰﾝﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ,チョコク
リーム

ぎゅうにゅう,とりにく,いんげんま
め,とうにゅう,なまクリーム,チー
ズ,いか

にんじん,たまねぎ,マッシュルーム,
さやいんげん,にんにく,キャベツ,こ
まつな,とうもろこし


